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Mål, planer, aktiviteter og resultater i 2022  

 

Styret  

Styret har siden årsmøtet i 2022 bestått av: 

Styreleder:    Cecilie Kjerland 

Nestleder:    Rune Thoresen                   

Styremedlem:    Svein Thore Gerhardsen 

Styremedlem:    Åste Bråten 

    

Varamedlemmer: 

1. Hilde Vrangsagen 

2. Line Dagestad 

3. Jørn Mellum 

 

 

Komiteer og diverse oppgaver 

Økonomiansvarlig/kasserer:  Tom Arne Brandsegg 

Ansvarlig for barneidretten:   Cecilie Kjerland 

Ansvarlig vandelsattest:  Styrets leder 

Ansvarlig paraidrett:    Cecilie Kjerland  

Valgkomité:  Ann Sofie Nybråten, Lars Solbu og Line B. Lysen                      

Kontrollutvalg:    Gina Jacobsen og Sven E. Lysen 

Sportslig utvalg: Rikard Johansen (leder), Irene Halvorsen (medlem), 

hovedtrener og Cecilie Kjerland (styrets representant/trener) 

 

Kongsvinger Kunstløp har 1 fast ansatt, og betaler ikke husleie eller isleie. 

Klubben har «Bortegarderoben»/Garderobe D som sin garderobe, med tilstøtende låsbart kontor/lager. 

Kongsvinger kunstløp har 13 timer på is hver uke, fordelt på 6 dager i uken. 

Treningene er åpne for løpere i alle aldre og på alle nivåer. Klubben tilrettelegger for løpere med ulike 

funksjonsnedsettelser. 

Klubbens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning. 

 

Styrets arbeid 

Styret har bestått av 2 kvinner og 2 menn. I løpet av 2022 ble det avholdt 5 styremøter og behandlet 64 

saker, i tillegg til korrespondanse via mail og chat. Klubben har holdt et høyt aktivitetsnivå de siste 
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årene, og 2022 var intet unntak. Det ble fokusert på arrangementer for våre medlemmer og best mulig 

organisering av treninger og konkurranser.  

 

Medlemsrekruttering 

 

Pr 31. desember 2022 hadde Kongsvinger Kunstløp 98 betalende medlemmer. 

Det blir sendt ut krav om medlemskontingent i januar og purring i mars. De som ikke betaler, blir 

strøket fra medlemsregisteret etter 2 år med manglende betaling. Grunnen til at medlemstallet likevel 

er rimelig stabilt, er at det kommer inn nye medlemmer hver sesong. 

Det er til enhver tid mulig å melde seg inn i klubben gjennom min idrett og Spond. 

Foresatte oppfordres om å melde seg inn. 

Våre medlemmer får rabatter hos Flügger Farge i Kongsvinger. Styret jobber med flere 

medlemsfordeler fra ulike aktører. 

 

Trenere 

De siste 2 sesongene har Nicholas Paul Milne jobbet som fast hovedtrener for klubben. Nicholas er 
opprinnelig fra Storbritannia, og har jobbet i både Bergen Kunstløpklubb og Loddefjord 

Kunstløpklubb. Han er høyt utdannet innenfor kunstløp i det britiske systemet. 

Skøyteskolen trenes også denne sesongen av Kongsvinger kunstløp sine voksne hjelpetrenere mandag 

og torsdag, med god hjelp fra Nova Lill Nybråten-Gerhardsen og Malene Halvorsen fra 

konkurranseløpergruppene. Skøyteskolen er godt organisert. Løperne har vært delt i grupper etter 

ferdigheter og hjelpetrenerne gjennomfører tester til bronse-, sølv- og gullmerket. Skøyteskolen 

opplever kontinuerlig vekst og nye løpere kommer til hver termin. 

Cecilie fullførte i 2021 Trener 1 utdanning i kunstløp. Nova Lill og Malene gjennomførte våren 2022 

skøyteskoletrenerkurs gjennom NSF. 

Konkurranseløpere 

Kongsvinger kunstløp har i 2022 hatt 11 konkurranseløpere i klassene Oppvisning, Cubs under 13 

jenter, Cubs over 13 jenter, Springs over 14 jenter og Veteran. 

Ella, Alma og Vår Lycke har deltatt i Oppvisningsklassen. Rikke Caroline har konkurrert i klassen 

Cubs under 13 jenter, Maiken, Nova Lill, Mille Marie og Malene i klassen Cubs over 13 jenter, og Siri 

i klassen Springs over 14 jenter. Heidi hører til i klassen Veteran Artistic og Nik i klassen Veteran 

Masters/Artistic. 

Klubbens løpere har i 2022 deltatt på 7 stevner. Stevnet i Kongsvinger i januar ble avlyst pga 

Coronarestriksjoner. På stevne i MKK i februar tok Nova Lill 4. plass og Maiken 16. plass av 31 i 

klassen Cubs over 13 jenter. På stevne i FKK i mars tok Nova Lill 5. plass, Maiken 9. plass og Mille 

Marie 10. plass av 22 i klassen Cubs over 13 jenter. På stevne i JIL i mars tok Nova Lill 5. plass og 

Maiken 15. plass av 20 i klassen Cubs over 13 jenter, og Rikke Caroline tok 20. plass av 43 i klassen 

Cubs under 13 jenter. På stevne i BSK i oktober tok Nova Lill 3. plass av 25 i klassen Cubs over 13 

jenter. På stevne i KKL i oktober tok Rikke Caroline 13. plass av 34 i klassen Cubs under 13 jenter, 

Nova Lill tok 3. plass, Maiken 4. plass og Malene 21. plass av 25 i klassen Cubs over 13 jenter, Heidi 

tok 1. plass i klassen Veteran Artistic, og Ella, Alma og Vår Lycke deltok i Oppvisningsklassen. På 

stevne i SIL i november tok Rikke Caroline 13. plass av 46 i klassen Cubs under 13 jenter, Nova Lill 

tok 1. plass og Maiken 3. plass av 39 i klassen Cubs over 13 jenter, og Vår Lycke deltok i 

Oppvisningsklassen.  

Regionsmesterskapet SIL 5/3 2022: Fra KKL deltok Rikke Caroline i Cubs under 13 jenter, Maiken, 

Malene og Nova Lill i Cubs over 13 jenter, Siri i Springs over 14 jenter, Heidi i Veteran Artistic og 
Alma i Oppvisningsklassen. Vi fikk 2 gullmedaljer (Nova Lill og Heidi) og 1 sølvmedalje (Rikke 

Caroline) i Innlandsmesterskapet, samt 2 gullmedaljer (Nova Lill og Heidi), 1 sølvmedalje (Rikke 
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Caroline) og 2 bronsemedaljer (Maiken og Siri) i Kretsmesterskapet. Malene fikk 16. plass i 

Regionsmesterskapet og 8. plass i Kretsmesterskapet. 

Regionsmesterskapet 2022 ble gjennomført med digital bedømming. 11. mai ble det arrangert 

medaljeseremoni på Hamar, der løperne gikk sine programmer og fikk utdelt medaljer. Rikke 

Caroline, Nova Lill og Siri representerte KKL og tok imot sine gull-, sølv- og bronsemedaljer.  

Presse 

Kongsvinger Kunstløp har også i 2022 hatt god dekning i lokal presse. Avisa Glåmdalen, Mitt 

Kongsvinger og Radio Kongsvinger har omtalt våre stevner og arrangementer.  

Leir 

Sommeren 2022 deltok 7 løpere fra Kongsvinger Kunstløp på leir på Hamar. I tillegg hadde vi løpere 

på Precamp med OSK/OI og i Oberstdorf med SIL.. 

I vinterferien, i påsken, i høstferien og i romjulen arrangerte klubben leir i Kongshalen med trener 

Nicolas Paul Milne. Under høstleiren hadde vi påmeldte løpere fra LKK og under romjulsleiren fra 

UIK. 

I august hadde vi felles treningssamling med HIL og deres trenere på Hamar. Trener Nicholas med 

løpere Rikke Caroline, Nova Lill, Vår Lycke, Ella og Nicoline deltok fra KKL. 

Arrangementer og dugnad 

Alle klubbens arrangementer baseres på dugnad fra styret og foresatte. Det gjøres en formidabel 

innsats og alle klubbens arrangementer går med overskudd (arrangementer som mottar støtte i form av 

gavemidler eller annet går i balanse). 

Lotteri 

Ved overgang til Spond sitt medlemssystem åpnet det seg mulighet for å selge digitale skrapelodd. Vi 

solgte lodd i september, som resulterte i betydelig større inntekt enn tidligere kakebasarer. 

World Ice skating Day 

4. desember markerte klubben den internasjonale World Ice skating day med åpen is. Klubber over 

hele verdens hadde arrangementer samme dagen. Åpen is ble godt besøkt og en hyggelig stund for alle 

som møtte opp. 

Dølisjøen 2022: 

Tradisjonen tro, deltok Kongsvinger Kunstløp med oppvisning på isfestivalen på Dølisjøen i februar. 

Vi hadde felles dans til vakker sang fra Mina Helgedagsrud. Rikke Caroline, Nicoline, Tiril, Vår 

Lycke og trener Cecilie deltok fra oss. Rikke Caroline gikk program for et begeistret publikum. Vi 

setter stor pris på å bli invitert til denne årlige isfesten på naturis.  

Grasrotandel 

Klubbens løpere oppfores hver sesong til å rekruttere Grasrotandeler fra venner og bekjente. Dette er 

et viktig økonomisk tilskudd som klubben mottar uten dugnadsinnsats.  

Islegging 

Kongsvinger Kunstløp deltar på rengjøring av betongflate og islegging i Kongshallen hver høst før 

sesongstart. Arbeidsoppgavene fordeles blant foresatte i klubben. 
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Halloween 

Tradisjonen tro arrangerte Kongsvinger Kunstløp Halloweenfest for store og små i slutten av oktober. 

Arrangementet ble godt besøkt av både egne løpere og besøkende.  

Karneval på isen 

I februar arrangerte klubben Karneval på isen. Mange flotte kostymer møtte opp, både egne løpere og 

besøkende.  

Julekalendere 

Klubben har også i 2022 solgt julekalendere. Gevinster ble donert av mange lokale aktører og av 

klubbens løpere. Det ble solgt i alt 500 kalendere, og vi så at vi neste år kan trykke opp mange flere 

kalendere for salg. 

Stevner 

Kongsvinger kunstløp var i oktober vertskap for Nasjonalt stevne for klassene Cubs under 13 jenter, 

Cubs over 13 jenter, Springs under 14 jenter, Springs over 14 jenter, Veteranklassene og 

Oppvisningsklassen. 8 løpere fra KKL deltok. 

Planlagt stevne i januar ble avlyst grunnet Coronarestriksjoner. 

Show 

Vårshowet 2022 i april hadde tittelen «4 årstider». Løperne gikk programmer og hadde fellesdanser til 

musikk fra de 4 årstidene. Etter show var det utdeling av diplomer og merker på isen, og feiring av 

løperne våre som hadde gjort en flott innsats under Regionsmesterskapet på Hamar noen uker før. 

Etter show var det avslutning med bevertning i caféen. Vi hadde stort oppmøte og var glade for å 

kunne arrangere show igjen etter 2 års pause. 

Juleshowet 2022 hadde tittelen «Winter Wonderland». Nydelig musikk, flinke løpere og varm 

julestemning klarte vi å levere denne desemberdagen. Rikke Caroline sang Luciasangen og mini-

aspirantene var Rudolf´er, og over 30 løpere deltok på isen. 

Oppvisning/Programgjennomgang 

Planlagt stevne i Kongshallen i januar ble avlyst pga Coronarestriksjoner. 1 dommer (Espen Røtterud 

Runås) og 1 teknisk kontroller (Christine Isaksen) tok likevel turen til Kongsvinger, og var til stede 

under programgjennomgang med påfølgende tilbakemeldinger til trener Nicholas og løpere. Siri, Mille 

Marie, Nova Lill, Malene, Maiken, Alma og Rikke Caroline deltok. En hyggelig og svært lærerik dag 

for oss alle. Jentene ble premiert med roser med en personlig hilsen fra klubben. 

I oktober arrangerte vi programgjennomgang/oppvisning med publikum for høstens 

konkurranseløpere: Heidi, Nova Lill, Maiken, Malene, Ella, Rikke Caroline, Alma og Vår Lycke. 

Sammen med Nicoline, Erle og Mali fra Aspirantgruppen fremførte de klubbens nye «klubbdans» 

«We´re all in this together». En flott stund for både publikum og de som deltok på isen. 

Gavemidler/tildeling: 

I 2021 fikk Kongsvinger kunstløp gavetildeling fra «Alle henda», som var Sparebankstiftelsens bidrag 

til å få barn og unge tilbake i idretten etter pandemien. Kongsvinger Kunstløp startet en Spleis og vant 

i tillegg en trekning på kr 10.000 fra Sparebankstiftelsen. Prosjektet kalte vi «Klubbklær på leir» og 

skulle gjennomføres som leir for våre løpere og sett med Mondor treningsklær til alle som deltok på 

leir. Man kunne også bestille klubbklær utenom leir. Leiren ble gjennomført i romjulen 2021. Totalt 

fikk klubben tildelt ca kr 20.000, - gjennom Spleis og Sparebankstiftelsen, pluss et tilskudd fra Odal 
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Sparebank på kr 3.000, -. Totalt kr 23.000, -. Klubbklærne ble forsinket pga Coronapandemien, men 

høsten 2022 ankom klærne. Alle settene ble revet bort så fort de kom, og vi håper på flere 

gavetildelingen for å kjøpe inn mer av de populære klubbklærne.  

Klubben mottok også i 2021 «Draktstøtte» fra Sparebankstiftelsen Hedmark på kr 20.000, - som skulle 

gå til treningsklær til utlån. Fra oppstart av sesongen 2022/2023 hadde vi gleden av å kunne dele ut 

utlånsjakker til alle som deltok på kurs hos oss. Dessverre holdt det ikke med jakker i store størrelser, 

og vi håper på muligheten til å kjøpe inn flere jakker når anledningen byr seg. 

 

Web-side og sosiale medier 

 

Klubbens web-side driftes av Tom Arne Brandsegg. 

Cecilie, Tom Arne, Rune og Hilde har administratorrettigheter og oppdaterer klubbens Facebook-side. 

Klubben har en Snapchatkanal, denne er det lite aktivitet på. 

Det finnes hele 3 Instagramprofiler for Kongsvinger Kunstløp. Disse drives av tidligere 

medlemmer/trenere. Det har ikke lykkes klubben og få tilgang eller slettet disse. Dette jobbes det 

videre med. 

 

 

Sponsorer 

 

I 2022 har Kongsvinger Kunstløp hatt 4 sponsorer, der 1 har gullavtale, 2 har bronseavtale og en 

støtter med et beløp: 

 

Sparebank 1 Østlandet gullavtale 

Norske Backer AS bronseavtale 

Industriverktøy IDG Tools bronseavtale 

Mapei AS kr 3.000, - 

 

Kiwi sponser med frukt til klubbens leirer. 

 

Økonomi 

 

Klubbens økonomi er å anse som god. Tom Arne Brandsegg fører regnskap for klubben, og holder god 

orden på økonomien. Tom Arne og Rune signerer for utlegg i nettbank.  

Etter krav fra NIF har styret utarbeidet en Økonomihåndbok. 
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Telleliste Kongsvinger Kunstløp, pr 29. desember 2022. 

 

Eiendeler: 

Kaffetrakter 

TV 

Skriver 

Filmkamera med stativ og 2 minnekort 

CD-/Kasettspiller 



  15 

 

Vannkoker x 2 

Slipemaskin til skøyter 

Trådløs mikrofon sett 

Dobbelt vaffeljern 

Kontorrekvisita  

Kjøkkenrekvisita 

Kartong med sitteunderlag 

Refleksvester 

Diverse verktøy, 2 kabeltromler 

Varmeovn 

Piloxingvekter   2 par 

Medisinball   3 

Treningsstrikker 

Hoppestrikker 

Trigger point rulle 

Airex landingsmatte 

Yogamatter   3 

Hoppetau 

Tennisballer 

Badmintonsett 

Walkietalkie   4 

Kjegler    38 

Stenger til kjegler  12 

Hjelmer til utlån   9 

Skøytestøtter   9 

Skøyter til utlån   38 par 

Utkledningstøy 

Kunstløpkjole og strømper 

Chiffonskjerf 

Merker og jakkemerker 

Loddpremier 

Duker og tepper 

Pokaler fra tidligere stevner 

Diverse kioskvarer 

Beskyttelsespannebånd  6 

Dekorasjonstre med LED-lys 

Juletre med toppstjerne og julekuler 

Lucialys    40 

Luciakrans med lys  1 

Pledd og skinnfeller 

 

Klær og utstyr for videresalg: 

Kunstløpsdrakter   5 

Turkise hettejakker  4 

Turkise hettegensere  2 

T-skjorter   26, 2 uten trykk 

Treningsgensere   16 

Dunjakker   15 

Kalosjer    5 

Kalosjer E-guards  1 

Strømpebukser   14 

Hoppetau   0 

Spinner    0 

Bamser    0 

Lisser    7 

Bungapads   0 

Vanter    2 

Jerntrekk   7 

 

Opptalt desember 2022 av Åste Bråten og Cecilie Kjerland 
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Kongsvinger, 23. mars 2023  

 

 
 
 
 

  

  

 


